お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
丸型コネクタ
AWG-mm 変換表
センサー
アクチュエータ
第三章
M8  丸型コネクタ
M12  丸型コネクタ

型式は以下の通り：
お客様のニーズに合わせてケーブル長をカスタマイズします，例：0.5m、1.8m、2.5m の長さが必要な場合は、
型式の最後の部分に必要なケーブルの長さを cm 単位で記入してください。
3 ステップで簡単選定
低煙・ハロゲンフリーの PUR ケーブルは、UL/
CSA 認証に適合。
M12 コネクタコーディング
M12 コーディング
1 2 3
コネクタ形状 被覆材質 / 色 ケーブル長
形状
オス オス
オス
オス
オス
メス メス
メス
メス
メス
X コードD コードB コードA コード S コード
L コード
T コード
K コード
オス メス オス メス オス メス
6.2.16
1 4
2 3
4 1
3 2
ケーブル仕様 Cable parameter：8.3.1     寸法仕様 サイズ parameter：6.0.4     関連アクセサリページ Accessories
可参考：6.0.1
Rerence: 6.0.1
B3.0.1
お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
型番情報
フリーエンドケーブル
両端コネクタ付ケーブル型番
シリーズ
シリーズ
M8
M12
M16
Mini(7/8")
RJ45
RJ45/2
M8
M12
M16
Mini(7/8")
RJ45
RJ45/2
M8
M12
M16
Mini(7/8")
RJ45
RJ45/2
A=A コード
B=B コード
D=D コード
S=S コード
T= T コード
L= L コード
K= K コード
A=A コード
B=B コード
D=D コード
S=S コード
T= T コード
L= L コード
K= K コード
A=A コード
B=B コード

ストレート
M8, 3 芯，六角形，M8 コネクタ取り付けレンチ用 908811
型式説明製品
B3.1.2
3 芯 3 芯
3 芯 3 芯
3 芯 3 芯
4 芯 4 芯
4 芯 4 芯
4 芯 4 芯
お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
黄黄
150150 050050
黄
151 051
黄
151 051
908001
908021
908001F
908021F
908011F
908031F
908041F
908081F
908061F
908101F
908011
908031
908041
908081
908061
908101
211
221
211
221
210
220
210
220
611
621
631
851
611
621
631
851
610
620
630
850
610
620
630
850
フリーケーブルエンド
灰 黒 灰 黒 灰 黒 灰 黒
被覆カラー
導体断面積  0.25mm2
    茶
黒
青
茶
黒
青
白
食品業界用途
食品業界用途
PVC
PUR
PUR 高柔性